

Nabídka vydaná č. **NV-20/2024**

Strana

1**Dodavatel:**

Jan Čachotský, s.r.o.

V Chotejně 1143/3

102 00 Praha 10

Česká republika

IČO:

26694786

DIČ:

CZ26694786

Dodavatel je registrován pod spisovou
značkou 87846 ze dne 13.05.2002 u
Městského soudu v Praze, oddíl C.

Odběratel:

Zákaznické číslo: 03465

Ministerstvo spravedlnosti

Vyšehradská 427/16

128 00 Praha 2

IČO: 00025429

DIČ:

Datum vystavení dokladu: 06.08.2024

Platí do: 30.09.2024

Předmět zdanitelného plnění		Množství / j.	Cena za j.	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Cena celkem s DPH
000239	Pap. ručník (239) ZZ zelený 1vr.23x25cm, 5000ks/krt	60,000krt	395,000	23 700,00	21%	4 977,00	28 677,00
000249	Pap. Ručník (249) 4000ks celuloza ŠP	13,000krt	560,000	7 280,00	21%	1 528,80	8 808,80
070055	Sáček 50x60 / 9mi rol/50ks	40,000rol	20,000	800,00	21%	168,00	968,00
070019	Pytel 70x110/60mi černý	1 750,000ks	3,800	6 650,00	21%	1 396,50	8 046,50
259337	Lesk UNI 800ml s rozprašovačem	5,000ks	34,000	170,00	21%	35,70	205,70
000212	T.Papír (212) 23cm 2vr.,75% běl., 6rol/bal	15,000bal	235,000	3 525,00	21%	740,25	4 265,25
702190	Lavon 5 l - na podlahy	4,000ks	129,000	516,00	21%	108,36	624,36
090204	Jar 900 ml	6,000ks	77,000	462,00	21%	97,02	559,02
090073	FINISH tablety MAXinONE 48ks/bal	20,000bal	205,000	4 100,00	21%	861,00	4 961,00
961 MOD	Mikroutěrka UNI, 260g/m2, 40x40cm modrá	30,000ks	22,000	660,00	21%	138,60	798,60
0902550	Bref WC závěs 4kuličky	75,000ks	31,000	2 325,00	21%	488,25	2 813,25
253318	WC Revo750ml (253010) modré	10,000ks	39,000	390,00	21%	81,90	471,90
359 XL	Rukavice SEMY Nitril, bal/100ks, vel.XL	4,000bal	120,000	480,00	21%	100,80	580,80
090328	Persil Gel Color 4,5 l	7,000ks	610,000	4 270,00	21%	896,70	5 166,70
0925690	Aviváž Cocolino 1,7 l	4,000ks	99,000	396,00	21%	83,16	479,16
0006920	Tek.Mýdlo Lavon 5 l ANTIMIKROBAKT.	10,000ks	145,000	1 450,00	21%	304,50	1 754,50
020404	Pap.Ručník role automat. 2vr. celuloza 150m bal/6rol	1,000bal	680,000	680,00	21%	142,80	822,80

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
Základní sazba	21 %	57 854,00	12 149,34	70 003,34
Celkem		57 854,00	12 149,34	70 003,34
Zaokrouhlení				0,00
Částka k úhradě				70 003,34

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Vystavil(a): J. Čachotský

Převzal(a), dne:

Schválil(a), dne:

Vystaveno v systému ABRAGen

Telefon:

Fax:

E-mail:

Mobilní telefon:

WWW: